Sacra eadem congregatio, audito prius super præfatis dubiis voto unius ex apostolicarum cæremoniarum magistris, rescribendum censuit: *ad 1, affirmative; ad 2, pro gratia, juxta votum; ad 3, pro gratia, juxta ritum aliarum ecclesiarum Sardinie; ad 4, affirmative quoad utramque partem.* Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 12 Septembris 1769.

Bossanen.

1654-1655. Pro parte D. Joannis Baptistæ Quasina, moderni episcopi Bosanensis in Sardinia, humillime expositum fuit sacre Rituum cong. quod plura sanctorum Officia in sua diocesi indiscriminatim recitarentur, de quibus an legitime fiat, valde se dubitare fatetur; quare necum propria, verum etiam ut aliorum consulat conscientiam, infrascripta dubia respicientia reformationem Kalendarii prædictæ suæ diocesis ab eadem sacra Rituum cong. petit declarari, nempe:

1. An, et quæ Officia pro regnis Hispaniarum concessa, et in Kalendario Bosanensi inserta, retineri, vel expungi debeant.

2. Quonam sub ritu recitari debeant prædicta Officia regni Hispanie indulta, et in Bosanensi Kalendario retinenda.

3. An ratione sacrorum corporum, vel insignium reliquiarum, quæ asservantur in cathedrali, vel in alia diocesis ecclesia, fieri possit Officium in

tota diœcesi, vel tantum in ea ecclesia, in qua prædictæ reliquæ asservantur.

4. An, et ubi recitari possint Officia S. Flaviani martyris, ac S. Eugenæ virginis et martyris, ratione reliquiarum in cathedrali existentium.

5. An in eadem diœcesi recitari possint Officia sanctæ Emilianæ martyris, et sancti Emiliani medici martyris, quorum reliquæ in cathedrali asservantur.

6. An liceat celebrare Officium et Missam reversionis Magorum die prima Martii, prout in die Epiphaniæ, vel saltem locus sit emendationi hujusmodi Officii, et translationi in alium aptiorem diem.

7. An in dicta civitate et diœcesi liceat die 25 Octobris recitare Officium SS. Gavini, Prothi et Januarii, martyrum Turritanorum et Patronorum æque principalium provinciæ Turritanæ, sub ritu duplicis primæ classis cum Octava, et Officium eorum inventionis sub ritu duplicis minoris, Dominica secunda post Pascha.

8. An in civitate et diœcesi Bosanensi continuari possit recitatio Officii sub ritu duplicis majoris S. Rochi, qui colitur ut patronus minus principalis.

9. An in prædicta diœcesi recitari liceat Officium de Sancto Juliano, episcopo et confessore Hispano, die 28 Januarii sub ritu duplicis secundæ classis cum Octava, et commemorationis ejusdem sancti sub ritu duplicis minoris die quinta Septembris.